VITÓRIA, 09 de julho de 2025.

De: Presidência
Para: Cerimonial

Referência:
Processo nº 18331/2025
Proposição: Audiência Pública - Externa n° 5/2025

Autoria: Armando Fontoura

Ementa: Requerimento de realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA para discussão e
deliberações necessárias quanto às PROBLEMÁTICAS ENVOLVENDO AS RECENTES
ALTERAÇÕES VIÁRIAS DO BAIRRO ENSEADA DO SUÁ.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências - Presidência

Ação realizada: Conhecimento e Providência

Descrição:
Prezada Coordenadora de Cerimonial,

Solicito a gentileza de encaminhar o presente processo ao Gabinete do Vereador
Armandinho Fontoura, tendo em vista a aprovação do Requerimento para realização de
Audiência Pública destinada à discussão e deliberação sobre as problemáticas
decorrentes das recentes alterações viárias no bairro Enseada do Suá.

O referido encaminhamento tem por objetivo que o gabinete informe a data, o horário e o
local para a realização da audiência.

Ressalto que, em razão de limitação técnica do sistema de tramitação processual, não
foi possível realizar o envio direto ao gabinete do vereador.

Atenciosamente,

Rose Ribeiro

Próxima Fase: Para providências - cerimonial

Presidente
Presidente

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003000350033003200310031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003000350033003200310031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003000350033003200310031003A005400

Assinado eletronicamente por Presidente em 09/07/2025 16:56

Checksum: F365A179F42ADE60918F750FB9D8B0CA038F8D4DB68D781EA008CA34A53309EC

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS